FL015BWL
FL015BWL
Caractéristiques techniques
Fonc​tions
couvercle avec décharge de pres​sion  Non
Compa​ti​bi​lité
Appro​prié pour para​foudre  Non
Inten​sité du courant
Courant assigné nominal  630 A
Dimen​sions
Profon​deur produit installé  210 mm
Profon​deur interne  176 mm
Hauteur produit installé  400 mm
Largeur produit installé  300 mm
Epais​seur du maté​riau des parois laté​rales  1.5 mm
Porte, couvercle
Type de couvercle  fermé (plein)
Battant de porte  unique
type de couvercle  porte
Couver​cle/​porte trans​pa​rent(e)  Non
Matières
Couleur  aspect acier inox
Matière  acier inoxy​dable
Instal​la​tion, montage
Adapté à un usage exté​rieur  Oui
Confi​gu​ra​tion
Type d'ar​moire  Armoire murale
Equi​pe​ment
Nombre d'ou​ver​tures pour plaques à bride  0
Exten​sion possible  Oui
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne WEEE  non concerné
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP66
Classe de protec​tion  classe I
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification
Préser​va​tion de la fonc​tion  -
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification